
1 

 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2014. (III.10.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat sportfeladatairól és a sport tevékenység támogatásáról szóló 19/2007. 

(IX. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a sporttól szóló 2004. évi I. törvény 55. § (6) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. §  Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat sportfeladatairól és 

a sport tevékenység támogatásáról szóló 19/2007. (IX. 21.) önkormányzati rendelete 

(továbbiakban: R.) 1. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Heves Város Önkormányzata a testnevelés és a sporttevékenység feltételeinek szabályozása 

során arra törekszik, hogy az e rendeletben meghatározott személyek, intézmények, 

szervezetek részére a rendszeres testedzéshez való jogot biztosítsa. Az önkormányzat 

kinyilvánítja, hogy a sportoláshoz való jog gyakorlását közérdeknek, a sporttevékenység 

támogatását közcélnak tartja.” 

 

2. § Az R. 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Az önkormányzati tulajdonú sportlétesítmények – a Heves Városi Sportpálya, valamint a 

Heves Városi Sport- és Rendezvénycsarnok (továbbiakban együtt: Városi Sporttelep) – nem 

lehetnek elkötelezettek egyetlen vallás, világnézet vagy politikai irányzat mellett sem. A 

testnevelés és sporttevékenység gyakorlása során tilos bármilyen hátrányos 

megkülönböztetés. E rendeletben rögzített jogok megilletnek minden személyt nem, kor, 

vallás, politikai, nemzeti vagy társadalmi származás, vagyoni, születési vagy egyéb 

különbségtétel nélkül.” 

 

3. § Az R. 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„A rendelet hatálya kiterjed Heves város közigazgatási területén lakóhellyel vagy tartózkodási 

hellyel rendelkező természetes személyekre, továbbá az önkormányzat által fenntartott 

nevelési- oktatási intézményekben, és a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ és az Egri 

Főegyházmegye fenntartásában lévő hevesi nevelési- oktatási intézményekben (továbbiakban 

együtt: óvodai, iskolai) ellátott más településről bejáró gyermekekre, tanulókra, valamint a 

helyi sporttevékenységet végző sportszervezetekre, a helyi sportrendezvényt szervezőkre.” 

 

4. § Az R. 6. § (1) bekezdés b) és c) pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„b) az óvodai, iskolai tevékenységek, diáksportkörök működéséhez szükséges feltételek 

megteremtése, 

c) a sporttal foglalkozó helyi sportszervezetekkel való együttműködés, azok anyagi 

támogatása, tekintettel az önkormányzat költségvetésének anyagi lehetőségeire,” 



2 

 

 

5. § Az R. 7. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„A sporttámogatás formái: 

a) az önkormányzat éves költségvetéséből pénzügyi támogatás biztosítása a (3) bekezdés 

szerinti előirányzat terhére a helyi sportszervezetek, sporttevékenységek és a Városi 

Sporttelepet működtető HEVA Hevesi Önkormányzati Vagyonkezelő Korlátolt 

Felelősségű Társaság számára, 

b) az önkormányzat természetbeni juttatásként az önkormányzati tulajdonú Heves Városi 

Sportpálya (továbbiakban: Városi Sportpálya), továbbá a Heves Városi Művelődési, 

Közgyűjteményi Intézmény, Helytörténeti és Sakktörténeti Gyűjtemény, Kő Pál 

Szobrászművész Állandó Kiállítás, Városi Könyvtár tagintézménye sportpályája 

térítésmentes használatát biztosítja.” 

 

6. § Az R. 7. § (6) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Az önkormányzat tulajdonát képezi a versenysport, az utánpótlás-nevelés, valamint az 

óvodai, iskolai és diáksport-tevékenységek, a tömeg és szabadidősport és egyéb 

sportrendezvények céljait szolgáló Városi Sporttelep. A Városi Sporttelep részei az alábbiak:  

 

a) Városi Sportpálya 3360 Heves, Deák Ferenc út 62., mely áll: 

- Sportszékházból az öltözőkkel, egyéb kiszolgáló helyiségekkel, 

- 1 db, a szakszövetség által szervezett versenysport céljaira szolgáló füves 

labdarúgópályából, 

- 1 db füves labdarúgó edzőpályából, 

- 1 db új, az utánpótlás-nevelés céljaira szolgáló füves labdarúgópályából, 

- 1 db, a tömeg és a szabadidős kispályás labdarúgás céljaira szolgáló kisméretű, salakos 

labdarúgópályából, 

- atlétikai pályából, 

- 400 méteres salakos futópályából. 

 

b) Heves Városi Sport- és Rendezvénycsarnok 3360 Heves, Deák Ferenc út 62. 

(továbbiakban: Sportcsarnok).” 

 

7. § Az R. 7. §-a az alábbi bekezdéssel egészül ki: 

"(6a) Az önkormányzat tulajdonát képező Városi Sporttelepet a HEVA Hevesi 

Önkormányzati Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság 3360 Heves, Fő út 14. szám 

alatti egyszemélyes tulajdonú gazdasági társaság tartja fenn és működteti, amihez az 

önkormányzat a (3) bekezdésben meghatározott keret terhére támogatást biztosít.” 

8. § Az R. 7. § (7) bekezdésében a „Hevesi Városfenntartó Kft-t – Heves, Károlyi M. u. 15. 

sz.”, a „Városüzemeltetési és Városfejlesztési Bizottsága”, az „Oktatási, Művelődésügyi, 

Ifjúsági és Sport Bizottsága” szövegrészek helyébe a „HEVA Hevesi Önkormányzati 



3 

 

Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság 3360 Heves, Fő út 14. sz.”, a „Városfejlesztési 

Bizottsága”, az „Oktatási és Szociálpolitikai Bizottsága” szövegek lépnek. 

9. § Az R. 9. § (1) bekezdésében a „sportlétesítmények” szövegrész helyébe a „Városi 

Sportpálya” szöveg lép. 

10. § Az R. 9. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„az óvodai, iskolai tevékenységek, diáksportkörök” 

11. § Az R. 9. §-a az alábbi bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) Heves Város Képviselő-testülete a Sportcsarnok ingyenes és kedvezményes 

használatának időtartamát nyitvatartási időben, minden nap 18 óráig – igény szerint, indokolt 

esetben ettől eltérően is - biztosítja. A Sportcsarnokot ingyenesen és kedvezményesen 

igénybevevőket jelen rendelet 1. melléklete tartalmazza.” 

12. § Az R. az 1. melléklettel egészül ki. 

 

13. § Hatályát veszti az R.  

a) 7. § (5) bekezdése, 

b) 9. § (1) bekezdés d) pontja, 

c) 9. § (3) és (4) bekezdése. 

 

Záró rendelkezés 

14. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

Heves, 2014. február 26. 

 

 

                Csáki Zsigmond                            Szabó Sándor 

                polgármester           jegyző 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                1. melléklet az 5/2014. (III.10.) önkormányzati rendelethez 
 

Szervezet megnevezése Időpont Használati díj összege 

Labdarúgó csapat edzés (gyermek) 

Edző: Laubert Gergő 

Kedd: 17.00 – 18.00 0 Ft 

Labdarúgó edzés (serdülő) 

Edző: Jurányi István 

Szerda: 18.00 – 19.00 

Csütörtök: 17.30 – 19.00 

0 Ft 

Férfi kézilabda csapat 

(serdülő/Gimnázium) edzés 

Edző: Makó Nándor 

Hétfő: 15.00 – 16.30 

Csütörtök: 15.00 – 16.30 

0 Ft 

Női kézilabda csapat 

(serdülő/Körzeti Ált. Iskola) edzés 

Edző: Varga Szilvia 

Kedd: 14.00 – 15.30 

Csütörtök: 13.45 – 15.00 

0 Ft 

Hevesi Általános Iskolák Hétköznap: 8.00 – 12.00 0 Ft 

Heves Város tulajdonában lévő 

alapítványok, szervezetek, 

költségvetési szervek 

igény szerint 0 Ft 

Női kézilabda csapat (Újtelepi 

Általános Iskola) 

Edző: Szedlák Péter 

Hétfő: 17.00 – 19.00 

(kéthetente) 

0 Ft 

 

Szervezet megnevezése Időpont Használati díj összege 

Férfi kézilabda csapat (felnőtt) edzés 

Edző: Holló László 

Kedd: 19.00 - 21.00 

Péntek: 18.00 – 21.00 

50 % 

Hevesi Labdarúgó Sport Club 

(felnőtt) edzés 

Edző: Budai Sándor 

Hétfő: 19.00 – 21.00 

Csütörtök: 16.30 – 19.00 

50 % 

Férfi kézilabda csapat (ifi) edzés 

Edző: Holló László 

Hétfő: 14.00 – 15.00 

Szerda: 14.00 – 15.00 

25 % 



5 

 

Női labdarúgó edzés 

Edző: Juhász Lajos 

Szerda: 16.30 – 18.00 

Péntek: 16.00 – 18.00 

25 % 

Zumbás lányok (VIP terem) Hétfő: 17.30 – 18.30 

Csütörtök: 17.30 – 18.30 

25 % 

Alakuló majorette-együttes  25 % 

Karate Egyesület (VIP terem) Szerda: 17.00 – 18.00 

Péntek: 17.00 – 18.00 

50 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


